BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2281/ĐHTN

V/v Thông báo công khai danh sách

ứng viên GS, PGS năm 2017

Thái Nguyên ngày 25  tháng 11 năm 2017

Kính gửi: - Các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

 - Các khoa trực thuộc; Phân hiệu ĐHTN tại tỉnh Lào Cai.

Thực hiện Thông báo số 37/HĐCDGSNN ngày 04/7/2017 của Hội đồng Chức

danh giáo sư Nhà nước (HĐCDGSNN) về Lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh

giáo sư, phó giáo sư (GS, PGS) năm 2017 của Hội đồng Chức danh giáo sư nhà nước,

Hội đồng Chức danh giáo sư cơ sở Đại học Thái Nguyên đã tổ chức kỳ họp từ ngày 24

đến ngày 25 tháng 11 năm 2017.

Hội đồng Chức danh giáo sư cơ sở Đại học Thái Nguyên đã xem xét, đánh giá hồ

sơ, nghe báo cáo kết quả nghiên cứu Khoa học và Công nghệ, Đào tạo; thẩm định trình

độ ngoại ngữ của từng ứng viên. Hội đồng đã biểu quyết công khai, bỏ phiếu tín nhiệm

cho các ứng viên và thông qua nghị quyết kì họp, nhất trí đề nghị gửi lên Hội đồng Chức

danh giáo sư ngành, liên ngành hồ sơ và danh sách của 01 ứng viên chức danh giáo sư và

14 ứng viên chức danh phó giáo sư xét tại Hội đồng Chức danh giáo sư cơ sở Đại học

Thái Nguyên năm 2017 (danh sách các ứng viên đính kèm công văn này).

Đại học Thái Nguyên thông báo và yêu cầu các cơ sở giáo dục đại học thành viên,

các khoa trực thuộc; Phân hiệu ĐHTN tại tỉnh Lào Cai niêm yết công khai danh sách ứng

viên giáo sư, phó giáo sư được đề nghị xét tại Hội đồng chức danh giáo sư ngành, liên

ngành năm 2017.

Thông tin chi tiết xin liên hệ: Ban Đào tạo - Đại học Thái Nguyên; Điện thoại liên

hệ: 0208 3851588; Email: bandaotao.dhtn@moet.edu.vn.

 GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc (để biết);

- Lưu VT, ĐT.

(Đã ký)

GS.TS. Đặng Kim Vui

mailto:bandaotao.dhtn@moet.edu.vn

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH ỨNG VIÊN ĐƯỢC ĐỀ NGHỊ HĐCDGSNN

XÉT CÔNG NHẬN ĐẠT TIÊU CHUẨN CHỨC DANH GS, PGS NĂM 2017

(Kèm theo Công văn số 2281/ĐHTN ngày 25 /11 /2017

của Giám đốc Đại học Thái Nguyên).

TT Họ và tên ứng viên

Chức

danh

đăng ký

Ngành, chuyên

ngành
Đơn vị công tác

Số phiếu đồng ý/

Số thành viên HĐ

có mặt/ Tổng số

thành viên HĐ

1 Lại Khắc Lãi GS
Điện - Điện tử

- Tự động hóa

Trường ĐH Kỹ thuật

Công nghiệp - ĐHTN

14/15/15

Đủ điều kiện

2 Phùng Trung Nghĩa PGS
Công nghệ

thông tin

Trường ĐH Công

nghệ thông tin và TT

15/15/15

Đủ điều kiện

3 Phạm Thế Chính PGS

Hóa học -

Công nghệ

thực phẩm

Trường Đại học Khoa

học

15/15/15

Đủ điều kiện

4 Trần Văn Quyết PGS Kinh tế
Trường ĐH Kinh tế

và QTKD - ĐHTN

15/15/15

Đủ điều kiện

5 Nguyễn Tiến Long PGS Kinh tế
Trường ĐH Kinh tế

và QTKD - ĐHTN

15/15/15

Đủ điều kiện

6
Dương Phạm

Tường Minh
PGS Cơ học

Trường ĐH Kỹ thuật

Công nghiệp - ĐHTN

15/15/15

Đủ điều kiện

7 Lê Văn Quỳnh PGS
Cơ khí -

Động lực

Trường ĐH Kỹ thuật

Công nghiệp - ĐHTN

15/15/15

Đủ điều kiện

8 Nguyễn Văn Huân PGS Kinh tế
Trường ĐH Công nghệ

TT và TT, ĐHTN

12/15/15

Đủ điều kiện

9 Nguyễn Văn Đăng PGS Vật lý
Trường Đại học Khoa

học - ĐHTN

15/15/15

Đủ điều kiện

10 Cao Thị Hồng PGS Văn học
Trường Đại học Khoa

học - ĐHTN

14/15/15

Đủ điều kiện

11 Ngô Văn Giới PGS
Khoa học Trái

đất - Mỏ

Trường Đại học Khoa

học - ĐHTN

15/15/15

Đủ điều kiện

12 Võ Thu Hà PGS
Điện - Điện tử

- Tự động hóa

Trường ĐH Kinh tế -

Kỹ thuật CN Hà Nội

12/15/15

Đủ điều kiện

13 Trần Quang Huy PGS Kinh tế
Trường ĐH Kinh tế

và QTKD - ĐHTN

15/15/15

Đủ điều kiện

14 Nguyễn Văn Chí PGS
Điện - Điện tử

- Tự động hóa

Trường ĐH Kỹ thuật

Công nghiệp - ĐHTN

15/15/15

Đủ điều kiện

15 Đào Huy Du PGS
Điện - Điện tử

- Tự động hóa

Trường ĐH Kỹ thuật

Công nghiệp - ĐHTN

15/15/15

Đủ điều kiện

Danh sách gồm có 15 người.